
ZARZĄDZENIE Nr 631/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.03.2015 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Krystynie Dworakowskiej:

1) Nr 162/2014 z dnia 07.08.2014 r.,
2) Nr 401/2013 z dnia 30.12.2013 r.,
3) Nr 362/2013 z dnia 08.11.2013 r.,
4) Nr 241/2013 z dnia 15.07.2013 r.,
5) Nr 167/2013 z dnia 07.05.2013 r.,
6) Nr 32/2013 z dnia 23.01.2013 r.,
7) Nr 10/2013 z dnia 09.01.2013 r.,
8) Nr 139/2012 z dnia 26.03.2012 r.,
9) Nr 70/2012 z dnia 07.02.2012 r.,
10)  Nr 8/2012 z dnia 13.01.2012 r.,
11)  Nr 341/2011 z dnia 20.10.2011 r.,
12)  Nr 174/2011 z dnia 28.04.2011 r.,
13)  Nr 500/2010 z dnia 30.12.2010 r.,
14)  Nr 446/2010 z dnia 10.11.2010 r.,
15)  Nr 442/2010 z dnia 10.11.2010 r.,
16)  Nr 354/2010 z dnia 14.09.2010 r.,
17)  Nr 352/2010 z dnia 14.09.2010 r.,
18)  Nr 142/2010 z dnia 14.04.2010 r.,
19)  Nr 415/2009 z dnia 01.07.2009 r.,
20)  Nr 306/2009 z dnia 30.04.2009 r.,
21)  Nr 281/2009 z dnia 17.04.2009 r.,
22)  Nr 277/2009 z dnia 17.04.2009 r.,
23)  Nr 271/2009 z dnia 10.04.2009 r.,
24)  Nr 264/2009 z dnia 07.04.2009 r.,
25)  Nr 263/2009 z dnia 07.04.2009 r.,
26)  Nr 262/2009 z dnia 07.04.2009 r.,
27)  Nr 261/2009 z dnia 07.04.2009 r.,
28)  Nr 116/2005 z dnia 27.04.2005 r.,
29)  Nr 456/2004 z dnia 17.09.2004 r.,
30)  Nr 79/2002 z dnia 24.12.2002 r.

§ 2. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Krystynie Dworakowskiej:

1) Nr 133/2013 z dnia 21.03.2013 r.,
2) Nr 72/2013 z dnia 12.02.2013 r.,
3) Nr 517/2011 z dnia 23.11.2011 r.,



4) Nr 483/2011 z dnia 20.10.2011 r.,
5) Nr 227/2011 z dnia 26.05.2011 r.,
6) Nr 620/2010 z dnia 10.11.2010 r.,
7) Nr 462/2009 z dnia 04.09.2009 r.,
8) Nr 163/2009 z dnia 18.05.2009 r.,
9) Nr 151/2009 z dnia 11.05.2009 r.,
10)  Nr 18/2009 z dnia 19.01.2009 r.,
11)  Nr 586/2006 z dnia 16.10.2006 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
5 marca 2015 r.                      

                              


